
ZP-3410/03/2012                    Rybnik, 28 grudnia 2012 r. 

   

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dot.: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zorganizowanie Zielonej Szkoły dla uczniów klas III SP 5 

w Rybniku. 
 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 5 w Rybniku informuje o wynikach 

postępowania przetargowego dla przetargu nieograniczonego na zorganizowanie 

Zielonej Szkoły dla uczniów klas III SP 5 w Rybniku 

 

1. Komisja przetargowa na posiedzeniu w dniu 13.12.2012 r. oraz w dniu 28.12.2012 r. 

po przeprowadzonym postępowaniu wyjaśniającym wybrała ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

 

Firma Usługowo-Turystyczna "Gunar" 

44-335 Jastrzębie Zdrój ul. Pszczyńska 328  

nr oferty: 1 
 

 

2. W postępowaniu zastosowano następujące kryteria oceny ofert: 
a) cena brutto (C) 60% 

b) doświadczenie w organizowaniu Zielonej Szkoły o takim samym charakterze co przedmiot 

zamówienia (D) 10% 

c) rozwiązania organizacyjne dotyczące wycieczek i innych atrakcji (A) 30% 

 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Punkty 

za cenę 

Punkty 

za doświadczenie 

Punkty 

za rozwiązania 

organizacyjne 

Suma 

punktów 

1 

Firma Usługowo-Turystyczna 

"Gunar" 

44-335 Jastrzębie Zdrój,  

ul. Pszczyńska 328  

60,00 73,33 30,00 163,33 

2 

PANORAMA s.c 

J. Ziółkowski S. Ziółkowska 

82-104 Kąty Rybackie,  

ul. Rybacka 189 

59,55 40,00 0,00 99,55 

3 

Biuro Podróży AS 

70-460 Szczecin, 

ul. J. Piłsudskiego 13 

42,12 10,00 0,00 52,12 

 

3. Umowa w sprawie zamówienia – zgodnie z art. 94 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych – zostanie zawarta po 21.01.2013 r. 


